

Radom, dnia 16.07.2008 r.

GMINA MIASTA RADOMIA

In.III- 3410/16/20/09

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej mniejszej od kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych, prowadzonego w trybie zamówienia z wolnej ręki

Informuję, że **Gmina Miasta Radomia** zawarła z Wykonawcą: **Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe „RO.SA.-BUD” Roman Jan Saczywko; 26-600 Radom ul. Ptasia 14** umowę na wykonanie zamówienia o nazwie **„Remont budynku administracyjnego przy ul. Żeromskiego 53 (remont elewacji budynku oraz wykonanie iluminacji świetlnej)– zamówienie dodatkowe”**.

Umowa została zawarta w trybie zamówienia z wolnej ręki, na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 5 ustawy – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zmianami) i stanowi zamówienie dodatkowe dla dotychczasowego wykonawcy robót budowlanych.

Zamówienie dodatkowe nie zostało objęte zamówieniem podstawowym, nie stanowi więcej niż 50% wartości zamówienia podstawowego, którego wartość wynosi **469.700,00 zł brutto (385.000,00 złotych netto)**, jest niezbędne dla prawidłowego wykonania zamówienia podstawowego i stało się konieczne do wykonania na skutek sytuacji niemożliwej wcześniej do przewidzenia.

Jednocześnie udzielenie zamówienia dotychczasowemu wykonawcy jest uzasadnione z przyczyn gospodarczych, gdyż realizując zamówienie podstawowe wykonawca dysponuje na terenie objętym budową sprzętem i pracownikami, co niewątpliwie ma wpływ na cenę ofertową.

Zakres robót składających się na przedmiot zamówienia dodatkowego obejmuje w szczególności:

- wykonanie tynków elewacyjnych ponad boniami,
- wykonanie nowych tynków boniowanych,
- scalenie kolorystyczne wszystkich pow. elementów kamiennych na gzymsie, płycie balkonowej, tralek, nakrywy tralek, bazy i kapiteli kolumn.

W dniu 10 lipca 2009 r. ww. Wykonawca został zaproszony do udziału w negocjacjach, które odbyły się w dniu 13 lipca 2009 roku, w siedzibie Urzędu Miejskiego w Radomiu przy ul. Jana Kilińskiego 30 (pokój nr 242.)

Uzgodnione w negocjacjach warunki realizacji umowy uznane zostały za korzystne dla Zamawiającego (**cena w wysokości 148.900,00 złotych brutto, termin wykonania do dnia 15.09.2009 roku**) .

Zaofferowana cena nie przekracza kwoty, jaką Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia (150.000,00 złotych).

**Kierownik Zamawiającego-
- Prezydent Miasta Radomia**